בפני כב' השופטת נאוה בכור
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

שמעון אוחיון

הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה המתמחה חן כורם

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד נהרי

גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בכתב האישום בעבירות של מעשים מגונים בקטינה שטרם מלאו לה 14 שנים לפי סעיפים 348(א) ביחד עם סעיף 345(3) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (**ריבוי עבירות**), כנוסחם לפני תיקון 30, תש"ן-1990.

2. מתסקיר נפגעת עבירת מין מיום 13.2.14 עולה כי משך הפגיעות המיניות והגיל בו התרחשו, גרמו למתלוננת לנזקים קשים, עיצבו את אישיותה, השפיעו ופגעו בה בהיבט רגשי, אישי, נפשי, ותפקודי, ופרצו וליוו אותה במהלך כל שנות התבגרותה.

14 חודשי מאסר בפועל.
- ב. מע"ת בן 12 חודשים, למשך 3 שנים מיום שחרורו, שלא יעבור על עבירות מין.
- ג. קנס בסך 2,500 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו - שישולמו עד 1.2.15.
- ד. פיצוי בסך 8,000 ₪ - שישולם עד 1.1.15 למתלוננת.

7. זכות ערעור תוך 45 יום.

8. נאסר על פרסום כל פרט מזוהה של המתלוננת.

ניתן היום, ה' תשרי תשע"ה, 29 ספטמבר 2014, במעמד הנוכחים.